Российская Федерация
Республика Алтай

Муниципальное образование
«Турочакский район»

Совет депутатов Турочакского
района

РЕШЕНИЕ

Россия Федерациязы
Алтай Республика

Муниципал тöзöлмö
«Турачак аймак»

Депутаттардын аймак Соведи

ЧЕЧИМ

19 декабря 2013г.                                            с. Турочак                                                   № 4-4

«О бюджете муниципального образования
«Турочакский район» на 2014 год  и плановый
период 2015 -  2016 годов»

Совет депутатов муниципального образования «Турочакский район»
решил:

1. Проект решения «О бюджете муниципального образования «Турочакский район» на
2014 год  и плановый период 2015 -  2016 годов отклонить и рассмотреть на ближайшей
сессии Совета депутатов Турочакского района.

2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий Совета депутатов
Турочакского района                                                                              Миллер В.А.

	Россия Федерациязы
	Россия Федерациязы